Dictus Theodericus Rover quoddam domistadium situm ibidem inter hereditatem (dg: Fra) Goeswini Jans soen carpentarii ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine mensurando a quodam viculo ibidem sumpto et ordinato in dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum versus quandam stegam sitam (dg: iuxta q) ibidem iuxta hereditatem Everardi de Beircke simul cum pleno jure utendi dicto viculo ibidem (dg: sito) sumpto et ordinato ut prefertur dedit ad hereditarium censum dicto (dg: Johanni) Goeswino (dg: fi) Jans soen carpentario ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu duorum aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab (dg: ab) alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: aliam obligationem deponere) et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 585r 10 ma 28-07-1393.

Voornoemde Theodericus Rover gaf uit aan Johannes gnd die Vlieger een hofstad aldaar, in Den Bosch, over de Tolbrug, beiderzijds tussen erfgoed van Johannes gnd Yoede Peters, welke hofstad 20 voet breed en 42 voet lang is, af te meten vanaf een straatje dat afgescheiden is uit het erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover achterwaarts tot aan erfgoed van Wellinus Scilder, met het recht voornoemd straatje te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 2 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Theodericus Rover quoddam domistadium situm ibidem inter hereditatem Johannis dicti (dg: Yode) #Yoede# Peters ex utroque latere coadiacentem et quod domistadium continet XX pedatas in latitudine et XLII pedatas in longitudine mensurando a quodam viculo ibidem (dg: s) sumpto et ordinato de dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum usque hereditatem Wellini Scilder (dg: ut dicebat) simul cum pleno jure utendi dicto viculo (dg: ..) ibidem sumpto et ordinato ut prefertur dedit ad hereditarium censum Johanni dicto die Vlieger ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu duorum aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis [promittens super habita et habenda] warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1179 mf9 E 01 p. 586.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1393.

BP 1179 p 586v 01 do 31-07-1393.

Paulus gnd Haest zvw Gerardus Haest droeg over aan zijn zwager Theodericus

¹⁶ Zie → BP 1181 p 335r 04 vr 21-03-1399, overdracht van de hofstad.

van der Vest een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Aerle, met Lichtmis op de na te noemen hoeve te leveren, gaande uit 1/5 deel in een hoeve van wijlen voornoemde Gerardus Haest, in Velthoven, ter plaatse gnd Heirle, met toebehoren, minus 1/5 deel van 1/9 deel van de hoeve, welk 1/5 deel voornoemde Paulus had uitgegeven aan Happo zvw Happo van Velthoven, voor de grondcijzen en voor voornoemde pacht.

Paulus dictus (dg: die) Haest #filius quondam Gerardi (dg: die) Haest# hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Aerle quam ipse (dg: sp) Paulus solvendam habet hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam de et ex una quinta (dg: parde) parte que ad dictum Paulum spectabat in quodam manso quondam Gerardi Haest predicti sito in parochia de (dg: Vel Hovenen) Velthoven in loco dicto Heirle et in terris agris pratis pascuis et ceteris attinentiis dicti mansi universis et singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis minus tamen quinta parte de una nona parte dicti integri mansi cum suis attinentiis predictis quam quintam partem dictus (dg: Paulum) Paulus dederat ad pactum Happoni filio quondam Happonis de Velthoven scilicet pro censibus (dg: J) dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione (dg: pro ..) prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico van der Vest suo sororio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1179 p 586v 02 do 31-07-1393.

Paulus Haest maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus Zelen soen en Johannes gnd Zelen soen met hun goederen.

Paulus Haest omnes vendiciones et alienaciones quascumque factas per Henricum Zelen #soen# et Johannem dictum Zelen soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 586v 03 do 31-07-1393.

Behoort aan de Lollarden.

Hermannus gnd Jans soen van Dordrecht droeg over aan Theodericus nzvw Danijel van Vlierden een erfgoed¹⁷ in Den Bosch, aan de plaats gnd Triniteit, tussen erfgoed van de Lollarden of Zwestern enerzijds en erfgoed van wijlen Ghiso gnd van Loet anderzijds, welk erfgoed 96½ voet lang is, te meten vanaf voornoemde plaats Triniteit tot aan de Peperstraat, aan hem overgedragen¹⁸ door Lambertus gnd Wael.